平成 23 年 8 月 1 日

加盟館 各位

平成 23 年度日本医学図書館協会近畿地区会

日本薬学図書館協議会近畿・中国・四国・九州地区協議会

近畿病院図書室協議会共催実務者研修会実行委員会

平成 23 年度医図協近畿地区会・薬図協近畿・中国・四国・九州地区協議会

近畿病図協共催実務者研修会の開催について（通知）

 このたび、従来開催されていたシンポジウムに換えまして、標記研修会を下記のとおり

開催いたしますので、貴館関係者にご周知ならびに参加へのご協力方をよろしくお願い申

し上げます。

記

１．テーマ：国内２大 Web リソースの大規模リニューアルを迎えて

－医中誌 Web とメディカルオンライン－

２．日 時：平成 23 年 10 月 7 日（金）13：00～16：40

３．会 場：大阪市立大学医学情報センター研修室

〒545-0051 大阪市阿倍野区旭町 1-2-7 あべのメディックス 6F

      http://www.msic.med.osaka-cu.ac.jp/traffic.html

４．内 容：別紙プログラムのとおり

５．対象者：加盟館館員、その他希望者

６．参加費：無料

７．申込先：医図協 奈良県立医科大学 鈴木孝明

             e-mail: tsuzuki@naramed-u.ac.jp  Fax:0744-23-3273

      薬図協 京都薬科大学 吉岡朋子

        e-mail: yoshioka@mb.kyoto-phu.ac.jp  Fax: 075-583-2230

      病図協 社会保険神戸中央病院 林伴子

              e-mail: kobehp-tosyo1@deluxe.ocn.ne.jp  Fax: 078-594-2289

８．申込方法：別紙申込書により、e-mail または Fax で所属協（議）会実行委員会メンバ

ーにお申込ください。

９．申込期限：平成 23 年 9 月 22 日（木）